Interpretationes

fratris mei auxiliator seu vita val
lum separatarum. aut questio vite
sanctificationis.

Abilam. dolens vel parturiens.
seu ante fores vel ante vestibulum
Abiloth. frater vincens vel frat
ligatus. seu vallis declinans aut
vite vocatio.

Abiluth. vallis inclita vel questio
nobilis seu frater inclitus aut fra
ternitatis nobilitas.

Abiman. vita qualis. vel questio
que. seu fratris quis. aut fratnitas
quomodo.

Abimelech. vita regis vel vallis
regia seu frater meus rex. aut fra
tris mei regnum.

Abim. fons vel oculus.

Abinadab. frater sponte. vel fra
ter spontaneus. seu vita vallum
spontanearum aut questio vite spo
taneae.

Abin. frater merens vel frat
quis seu vita vallis dolentium.
aut questio vite inutilis.

Abiram. vallis exulta vel vita
exaltata. seu frater meus sublis
mis aut fratriss mei exaltatio.

Abiram. sculptor aut sculpens

Abiranite. sculptores vel sculpen
tes.

Abiroth. sculptum vel sculptum.

Abisamech. fratriss mei sculptu
ra. vel fratriss mei erectio. seu fra
ter meus adiuvans aut fratrem

meum roborans.

Abissar. frater meus princeps vel
fratriss mei lanamen seu vita val
lum principis. aut questio vite an
gustiantis.

Abitub. frater meus bonus. vel
fratriss mei bonitas. seu vita val
lum desententum. aut questio vite
re deserte.

Abois. spina vel compunctio.

Aboites. spinosi. vel compungen
tes.

Abosban. spina sapientie. vel co
punctio intelligentis.

Aboiman. perturbatus vel pertur
bator. seu pungens quis aut spina
quomodo.

Abim; inutile. vel insquitas.

C H s c . i . p o s t . a .

A vultur vel deuorator
Aia. vultur eius vel de
uorans eum.

Aiatb. vultur vel comedem
natio seu vultur declinans. aut

deuoratio peccatorum.

Aicham. frater meus surgens vel
fratriss mei resurrectio seu vultur
callidus: aut deuorator callidita
tis.

Aibel. vultur dei: vel deuorator
deus.

Aislath. dolens vel parturiens seu
vultur vincit? aut deuorator decli
nans.

Ailon. vallis admirans. siue vbi
erant vici. aut vbi vici sunt.

Ailud. vultur utinaz vtilis vel de
uorator utinam declinat?

Ailul. vbi erant vici. vel vbi vici
sunt.

Aim. inutile. aut idolatra.

Aiman. idolum gratum. vel inu
tilis donatio: seu vultur quis aut
deuorator quomodo.

Ain. fons vel oculus.

Ainan. vultur decoris vel deuo
ratio pulchritudinis.

Ainagallim. oculus vituli. vel fons
inundans. siue oculus reuelatus
aut fons transmigrationis.

Aion. vultur merens vel vultur
infensus: seu deuorat? murmur
aut deuorator inutile.

Air. ciuitas vel oppidum.

Airsames. ciuitas solis. vel oppi
dum illuminatum.

Aismoth. desertio. vel adductio
mortis.

Aith. condenatus. vel condemna
tio.

Aind. vultur inclitus vel deuorat
gloriosum.

C H s c . i . p o s t . a .

A la. commixtio vel con
scendens: siue infirmus
aut infirmitas.

Ala. lactea vel dulcedo.

Alach. lubricum. vel pars mea.

Alacarnasum. fermentum conci
dens duces vel commixtio diui
dens principes.

Alal. laritas vel lassitas siue leu
tas aut latitudo.

Alala. laritas eius vel lassitas e
ius: seu leuitas eius aut latitudo
eius.

Alam. infirmans eos vel comix
tio eorum.

Alamath. despiciens utrem: vel
contenen's indignationem.

Alamon. respectio vel desuper
militum: siue infirmans eos

doloris aut commiscens eos inq
tati.

Alas. commixtio vel fermentus.
Alasan. triplicem vel consterna
tam seu commiscens populuz. aut
fermentatio populi.

Albsalbon. patris mei dolor vel
pater me? superintelligens.

Alchimus. fermentum vani consu
lii vel commiscens callida festina
tionem.

Ale. consensio vel commiscens si
ue infirmus aut infirmitas.

Aleph. mille vel doctrina tempta
tionum.

Alepsim. ignis vel igneus seu do
ctrina mandati. aut misera tempta
tionum.

Allel. laus vel laudatio.

Alleluya. laudate dominum vel

laudatio dominis.

Alexander. alleuans tenebras.

vel auferens angustias tenebra
rum.

Alexandria. idem.

Alexandrim. tenebras alleuantes
vel tenebrarum angustias aufes
rentes.

Alphaltbi. bitumen vel aque b
utum.

Alpheus. doctus vel documentum

siue fugitivus aut millesim?.

Alisan. contenus donuz vel despe
ctio gratie.

Alisan. electus vel electio.

Alismis. vestibulis vel suplimina
ribus.

Alinath. vter vel indignatio.

Alinatban. contemptus. doni. vel
despiciens donatorem.

Alimon. contemptus vel desp
iciens.

Almondeblathaz. contemptus
palatarum vel despiciens oppro
bris.

Almoth. vter vel indignatio.

Aloes. laus facture vel laudatio
plasmatoris.

Allon. laus doloris. vel laus me
roris. siue laudator iniquus aut
laudator inutile.

Aliua. despiciens vel contenus
siue contempitus aut respectio.

Aliam. contemnens eos vel de
spiciens eos. seu contemptus eis
aut respectio eorum.

Aliam. contemptus vel despe
ctus.

Alus. fermentum. aut commixtio
seu contemnens consilium aut de
spectus festinatio.

Nominum hebraycum

- H**isca.m.post.a.
gens vel populus.
Ama.gens mea vel po-
pulus meus.
Amaa.gens eius v'l po-
pulus eius. seu populi testis. aut
populum testificans.
Amaab.populum testificans. v'l
populi testificatio.
Amad.populus adhuc vel popu-
lus seruens sive populus testis.
aut populare testimoniu.
Amadath. populus seruē pec-
cato vel populus testificans tem-
pore.
Amador.popul' testes generās
vel populus seruens generati-
oni.
Amal.gens committa.vel popu-
lus concidens sive populus in-
firmus aut populi despectio.
Almalasar.dirit princeps.vel di-
ctum principis.sive gens cōmit-
ta carceri vel populus despecte-
re carceratus.
Amalech.gens bruta.vel popul'
lambens.
Amalechite.gentes brute.v'l po-
puli lambentes.
Aman.iniquus vel coangustans/
seu comprimēs me aut coāgusta-
tio mea.
Amana.iniquus ei.vel coangu-
stans eū. seu cōprimēs eū. aut co-
angustatio eius.
Amanite.iniqui vel coangustan-
tes seu comprimētes eos. aut co-
angustatio eorum.
Aman.populo donatus v'l popu-
li gratificatio.
Amanite.populo donati.v'l ppl'i
gratificationis.
Ammān.cubitūs.vel mensura.
seu populus quis. aut gens quo-
modo.
Amanite.cubitati vel mensura/
ti. seu gentes que. aut populi quo-
modo.
Amansame.cubitūs fultiens.v'l
mensura erectionis.sive popul'
dono adiutus aut populus grati-
ficatione firmatus.
Amaraphal.dicto cadens vel di-
xit ut caderet. seu populus cura-
tus deo aut populus medicamē-
tum dei.
Amaram.temulentus.v'l rubi/
catus foridus.sive populus lau-
datus irritico. aut populus acer-
vatus.
Amaras,dicente domino. v'l
verbum domini. seu gens susci-
tans dominum. aut populus vi-
gilans domino.
Amarite:dicentes domino 'vel
verba domini. seu populi domi-
num suscitantes. aut populi do-
mino vigilantes.
Amas:furor vel indignatio. seu
populum tollens aut populus
plasmationis.
Amasa:furor eius. vel indignās
ei seu sustollens gentem. aut po-
pularis plasmatio.
Amasai:furor eius meus. vel in-
dignatio eius mibi. seu gentem
sustollens mibi. aut populi plas-
matio mea.
Amasi:furor meus. vel Indigna-
tio mea. sive populum tollens
mibi aut plasmatio populi mei.
Amasia:indignans dominus vel
furor domini. seu gentem sustol-
lens domino. aut populi plas-
matio dñis.
Ammath:vter vel indignatio si-
ue populus donatus aut ppl'i
consummatus.
Amath:veritas vel indignatio si-
ue populus peccator aut tempo-
ralis.
Amatha:veritas eius vel indis-
gnatio bilis et' sive populus de-
clinans eū. aut populus peccās
ei.
Amatheus.populus peccans vel
indignator rigidus.
Amathī:veritas mea vel indis-
gnatio bilis mee. seu popul' pec-
cans mibi aut ppl's declinans.
Iste amathī. est sona propheta
fareptane vidue filius quem re-
suscitauit belias matre postea di-
cente ad eum.nunc in isto cognō
ui qz vir dei es tu et verbum dei
verum est in ore tuo.
Amathia:veritas mea domino
vel fidelitas mea domini sive po-
pulus peccans dño aut populus
declinans dominum.
Amatbim:veritas vel indis-
gnatio bilis eorum.sive populus pec-
cans eis. aut populus declinans
eos.
Amathitis:veritas viri. vel indis-
gnatio bilis assumpte. seu ppl's
peccans viro vel ppl's declinans
assumptionem.
Amidan:concupiscibilis. vel con-
cupiscens.sive populus iudicās
eos. au ppl's iudex. eoz.
Amaum:populum abiisciens. v'l
ppl'i abiectio.
Amaus:ppls abiect' v'l ppl'i ab-
iectio.
Amē:vere v'l veritas. seu fiat aut
fideliter.
Amessa:populum tollens. v'l po-
puli ablatio.
Amessia:ppl'm leuans dominū v'l
ppl'i subleuatio.
Ameseth:populus timens. vel
populus prolongatus. seu po-
puli germen. aut populi resurre-
ctio.
Ametba:luctus v'l indignatio si-
ue populi donum aut ppl'i perfe-
ctio.
Ametben.ppl'u ascendens vel
ppl'i fortitudo.
Amethi:luctus meus v'l indigna-
tio mea sive ppl's mecum aut po-
pulus obstupefactus.
Ampibolis:ppl's corruens vel
ppl's ore corruens
Amia.ppl'u dominū vel ppl'i do-
minatio.
Amiel:ppl'u meus dei. v'l ppl's
meus deo.
Amiel:ppl'u meus dei. v'l ppl'i
mei deus.
Amin:gens mea vel populus
meus
Aminadob:ppl'u meus sponte-
vel ppl'u meus spontaneus. si-
ue ppl'i mei vota aut ppl's meus
urbanus.
Aminod:populus meus incli-
tus. vel populus meus glorio-
sus.
Amisaddai:populus meus suf-
ficiens. v'l populi mei sufficien-
tia.
Amithai:calefactus ros. v'l ca-
lefactio ros. sive populus mei
rroratus. aut populi mei rorar-
tio.
Amisuth:populus meus incli-
tus vel ppl'i mei gloriatio.
Amizadab:populi mei fluens
toris. v'l populo meo toris flu-
sio.
Amnes.robusus vel fortis sive
populus fugitiu. aut ppl'i tem-
ptatio.
Amob:parcens vel sustinens. si-
ue ppl's dilectus aut ppl'i ample-
xatio.
Amoch:ppl's tenens v'l ppl'i ap-
prebensio
Amolum:flos farine vel deflora-
ta farina.
Amon:onerans. v'l onustus
aa sij

Interpretationes

sue nutrēsens aut fidelis.

Amon.donans v'l nutritius sue donatio aut matris fetus.

Amon.populus dolens vel populus murmurans.sue populus iniquus.aut populus inutilis.

Ammon.populus parcens vel populus meroris.sue filius generis mei.aut filius populi mei.

Ammona.comprimens vel coanguitatio eius.

Ammona.populus parcens ei vel populus meroris eius.sue filius generis eius.aut filius populi eius.

Ammoni.comprimens me.vel coanguitatio mea.

Ammoni.populus parcens mihi vel populus meroris mei.sue filius generis mei aut filius populi mei.

Ammonite.comprimētes me vel coangustates me!

Ammonite.populus parcentes mihi.vel populus dolorum meorum.seu filii generis mei.aut filii populorum meorum.

Amora.loquens vel amaricans sue populi scitus.aut populi illuminatio.

Amorrei.amari v'l loquētes seu populi sciti.aut populi illuminati.

Amos.fortis vel potens.sue onerans.aut vir robustus.

Amos.onerauit v'l fortitudo.seu populum auellens aut populi diuulso.

Amesa.fortis ei.v'l potens ei.sue onerans eum aut fortitudo eius.

Amosa.v'r robustus'ei vel oneravit eū.sea populu amelēs ei.aut diuulso populi eius.

Amoth.calefactio.v'l calefaciens.

Amothdor.calefactio generatōis vel calefaciens generatio nem.

Ampliarus.populi malleū v'l populus malleator.sue popul' ore contundens.

Amraphel.dicto cadens.v'l dicitur ut caderet sue populus curatus deo aut populi medicumen tum' deus.

Amram.populus et celsus v'l populi celitudo.sue populus eraltatus.aut populi exaltatio.

Amramite.populi excelsi.v'l populi exaltati.

Amri.amaricans vel lacescens sue popul' magister.aut populi magisterium.

Amfi.populus indigens.vel populi dormitatio.

Ambar.populus patens.v'l populus ambigēs.sue populus expiator odoris.aut populus expiator ascensionis.

Amibel.popul' calefact' deo v'l popul' cū quo est de?

Amul.populus dolēs.vel populus parturiens.

Amula.populus dolēs ei.vel populi parturientium.

Amulite.populi dolentes v'l populus parturientes.

Amutbal.calefactus ros.vel calefactio roris.sue populus irrorat'.aut populi irrorato.

gratificatio.

Ananebel.gratus deo:vel respōsio dei.sue cui donauit deo aut qui est donatus deo.

Ananeth.dono viuēs vel gratia pauidus.

Anam:donatus misi.vel gratissimatio mea.

Anani.respondens misi.vel gratificatio mea.

Ananias.donum gratie dñi.vel donata gratificatio dñi.

Ananias.respondēs gratie deo.vel gratificās grate dominū.

Ananisim.respondens aque.vel donationes aquaruz.

Anans.donans vel donatus:seu grām tollens.aut respondens.

Anath.gratia vel respōdens seu gratie peccans.aut responsio temporis.

Anatha.respondens ei vel gratificans eum:seu gratie peccans eius.aut responsio temporis ei'.

Anathim.respondēs eis vel gratificans eos:seu gratia peccans eorum.aut respōsio temporis eorum.

Anathim.bumilitas vana.vel respōsio vana:seu monile collis:aut humiles cōsurgentēs.

Anathothl.r̄nsio vel obedientia aut respōdens signo aut gratificatio designantis.

Anathothia.responsio dominī:vel obedientia domino siue respōdēs signo domini aut gratificās designantē dominū.

Anathothite.respondentes vel obedientes:siue respondentes signo aut gratificantes designantē.

Andreas.respondens pabulo:v'l decoris in statione.sue decus:aut fm grecam etymologiam.apotoy andros.id est a viro viris.

Androniscus.respondens pabulo:aut decoris ad standum siue cogitans passionem:aut responsio passionis.

Anebqaba.solllicitaust.vel humilitaust.siue sollicitās valles:aut būmilians colles.

Anegeb.auster vel meridies siue australis:aut meridianus.

Anef.nunquid commotus ē misib:vel nun' uid' commotio mea.

Aneliab.donum dei patris vel gratificans deum patrē.

Anemi.circule.vel corone:seu p̄t

Codicis n. post. a.

Ana.donatus.vel gratificans:seu domini aut gratificatio.

Anna.grata vel respōdens siue donās aut donatio.

Anab.via vel humilitas siue donum patris:aut grata paternitas.

Anaba.via eius vel humilitas eius:siue donum patris ei' aut grata paternitas ei'.

Anacham bumilis v'l effugens:seu donū calidum:aut gratificatio caliditas.

Anaceb.cognomentum vel cognitiō.

Anachim.non est innocens v'l humilitas renuens:siue monile collo sublimi:aut bumilitatis recessio.

Anae.nunquid commot' est.v'l nūquid cōmotio.

Anaphalim.cadentes v'l violēti:siue gigantes aut gratiam deflantes.

Anabe.nunquid commotus ē ipse:v'l nūquid est cōmotio ista siue donatus vite:aut gratificans susceptionis.

Anam.nubes vel obūbratio siue donum populi:aut gratificatio eorum.

Anamelech.donū regni v'l respōsio regis:siue donans regnator:aut gratificatio regis.

Ananim.respondentes aque vel gratificationes aquarum.

Anan.donum gratie vel donata

Nominum hebraycorum

cinens aut precinatoꝝ.
 Anemis.douum meum.vel gratis
 fictio mea.
 Aner.lumen vel illuminatio .seu
 dono vigilans.aut gratificatioꝝ
 consurgens.
 Ange.donum preruptum vꝫ gra
 tificatio pectoris.
 Anad.gratia vel responsio .sue
 respondens testibus.aut gratifi
 catio seruitutis.
 Anſi.pauper.vel egenus.sue do
 num meuꝝ.aut gratificatio mea.
 Anſa.donuꝝ dei .vel gratificans
 dominum.
 Anſan.donum populi vel gratia
 eorum.
 Anſbel.donatus deo.vel gratifi
 cans deum.sue gratificans eos
 vel paupertas eorum.
 Ano.donans eis vel gratificans
 eos.sue dolor eorum .aut labo
 eorum.
 Anob.dono seruens vel gratifi
 catio seruientis.
 Anon.donatoꝝ merens vel grati
 ficationi murmurans.
 Antipbas.dans transiitum.vꝫ dā
 ris transitio.
 Antiachus.pauper silens vꝫ pau
 peris silentium.
 Antieba .paupertas silens vel
 paupertatis silentiuꝝ.
 Antiocheni.pauperū silentia.vꝫ
 paupertate silentes.
 Antipater.dans laudem.vꝫ dan
 tis laudatio.
 Antipatridem .donum laudatuꝝ
 vel dantis laudationem.
 Antula.dolens vel parturientis.
 Anium.donuꝝ vñicum.vel gratifi
 catio sempiterni.

Hic.o.post.a.

Hocen.nidus vel cubi
 culum.
 Hod.inclitus vel glorio
 sus.
 Hobi.spina vel cōpunctio.
 Hobite.spinosi vel cōpungētes.
 Hobian.spina sapientie.vel cō
 punctio intelligentis.
 Hobiman.perturbatus vel per
 turbatio .seu pungens quiso .aut
 pungens quomodo.
 Hoth.nobilitas vel glorificatio.

Hic.p.post.o.

Hopam.bumus eoꝫ vel
 volatus eorum.

Apparam.libet onager.vel con
 tinens feritatem.
 Appiam.libertas populi dñi .vel
 continēs populuꝝ.dño.
 Appelles congregans eos.vꝫ cō
 gregatio eorum.
 Appia liberavel libertas sue cō
 tinens aut continentia.
 Appiforuz.libera vel fortis libe
 rtas.
 Appollo.mirabilis aut ammirā
 dus.
 Appolophanes.mirandus facie
 vel ammirabilis cōtemplator.
 Appollonia .disciplina vel syna
 goga eorum.
 Appollonius miraculuz .vel am
 mirabilis.
 Appollos congregans eos .vel
 congregatio eorum.
 Apostolus.missus vel legatio
 Apses.libere egrediens vel con
 tinentia egressionis.
 Apfiba.continens rectitudinem
 vel libertas cōversationis.

Hic.q.post.a.

Hquila dolens vel parti
 riens seu dolor .aut par
 turitio.
Hic.r.post.a.
His.suscitatio vel vigiliie
 Ara.electus vel electio
 seu vigilans ei aut susci
 tans eum.
 Arab.infidie vel calliditas .seu vi
 gilans patri .aut suscitans pa
 trem.
 Araba.infidē eius.vꝫ calliditas
 eius sue suscitans patrem sue vi
 gilia patris eius.
 Araba.multā vel vespera .sue oc
 cides aut inhabilitis.
 Arabia.plana vel campestris .seu
 deserta aut occidentalī.
 Arabath.deserta tempore .vꝫ pla
 nities peccatorum .sue suscitans
 patrē peccati aut vigilans patri
 declinanti.
 Arabathite.deserti tempore .vel
 planities peccatorum sue susci
 tantes patrē peccati aut vigilan
 tes patri declinanti.
 Arabes.bumiles vel occidenta
 les .sue callidi .aut infidatores.
 Arabathene.bumile robur vel de
 ferta fortitudo sue suscitans pa
 trem robustum aut vigilans pa
 tri fortitudinis.
 Arabia.calida .vel infidatrix .

sine bumulis aut occidentalī.
 Araboch:plana vel bumilia sue
 campestria aut equalia.
 Arach:longitudo vel longanimit
 tas .sue suscitans fratrem aut vi
 gilia fratris.
 Aracheus:longitudo consulens
 vel longanimitas festinans aut
 vigilans .fratri confiliū .aut susci
 tans fratrem festinantem.
 Araci:longitudo mea : vel lon
 ganimitas mea seu si:atri mcovi
 gilans .aut suscitans fratres me
 um.
 Arachites:longus vel longanis
 mitas .seu vigilans fratri conuer
 sio .aut suscitans fratrem capti
 um.
 Arad:descendit vel descensio si
 ne suscitauit descendens aut su
 scitauit descentionem.
 Arad:descendens vel descendens
 sine suscitā seruum aut vigilā
 testimonio.
 Arada:miraculum vel admira
 tio .sue obstupuit .aut adiurat
 est.
 Aradam:descendens ei vel de
 scenſio eiꝝ .seu vigilans seruiti
 aut suscitans testimonium.
 Aradi:deponentes vel deposito
 nes sue vigilans seruiti mee .
 aut suscitans testimonium meū.
 Hradius:deponens consilium vꝫ
 descendens festinanter .seu vi
 gilans seruiti festināti .aut festi
 nans testificationem p̄ filiū
 Aradins:admirans vel obſtupe
 scens .seu vñdemiat̄or̄ meū .suf
 ficiens .aut vñdemiat̄oris mei
 sufficientia.
 Arado:miraculum vel deposito
 seu suscitas seruuꝝ .aut vigilā te
 stificationis.
 Arapha:suscitans terram vel vi
 gilanter fodicns.
 Arapbite:suscitatores terre .vel
 vigilanter fodientes.
 Arabatb:negociator vel negocia
 tio .seu vigilans vite .aut suscitā
 pauroem.
 Arafa:elicens dñm .vel electio
 domini .seu vigilans dño aut su
 scitatio dñi.
 Aral.suscitans infirnum vel vi
 gilanter concendens .sue susci
 tans contēnētē .aut vigilā de
 spectionis.
 Aram:suscitans ercelsum .vel vi
 gilans exaltationi.
 Aram:res cum arca vel res cum

Interpretationes

capsa: siue irascens aut indigna/ tio.	missis aut humilitas mea.	vigilia transgressionis.
Aram: suscitans gentem vel vi/ gilia populi.	Arbord: humiliis. vel campestris sive hamus tenens. aut hamis re/ tentio.	Arpbase: suscitatores transeun/ tium vel vigilia transgressionis.
Aram: excelsus vel iracundus. seu decor aut electio eorum.	Arbona: locuste iniqua vel bru/ cus inutilis. siue humilitas mea.	Arpbat: sanans vel saluans siue sanitas vel salutatio.
Arama: suscitans gentem ei vel vigilia populi ei?	Arbore: eum. aut retentio doloris eius.	Arpbarat: saluans vel sanas de/ populationem.
Arama: excelsa vel irascens seu decoris eum. aut detectio ei?	Archab: infidie vel insidians.	Arga: mensura vel mensurato.
Aramath: deictiens aut detecto eius. seu decor pauidus. aut excel/ se consumans.	Archad: infidior: seruus vel insi/ dians testimonio.	Arzob: maledicens excelsum vel maledicta sublimitas.
Aramelech: suscitans gentez re/ gi vel vigilia populi regni.	Archelaus: agnoscens leo vel a/ gnitio leonis.	Aridat: suscitans delictum meu/ vel vigilia amabilis mei.
Aramelech: excelsum regnum vel erectus rex. seu decor regni aut iracundia regis.	Archibaroth: mora corone. vel longitudo circuli.	Aridatba: leo donatus vel leo/ nis donum sufficiens.
Aran: res cum arca vel res cum capsa siue suscitans excelsus aut vigilans exaltationi.	Archippus: infidie oris vel lon/ gitudo operis. siue infidie dila/ tati aut infidiarum dilatio.	Aripb: vigilia germis floridi. vel suscitatio visionis buccelle.
Aran: aceruus tritici vel laus fru/ menti. seu suscitans donum aut vigilans gratie.	Ardon: suscitatis iudices. vel vigi/ lia iudicandorum.	Arism: aceruus lapidum vel lapi/ des aceruati.
Aranon: laus frumenti vel aceru/ us triticie. seu suscitans donum iniquum. aut vigilans gratie inu/ tili.	Area: eligens eum. vel electio ei?	Arimatheus: latitudo ei? vel ip/ se exaltatus est.
Ararath: mons vultus vel mons vellicatus. seu suscitans consur/ rectionem descendenter. aut vi/ gilans testimonio descendenti.	Arebna: humiliis pulcher. vel in/ fidians pulchritudo.	Ariopagus: primitiva solenitas vel primitie solenitatis.
Arari: mons vel sublimitas seu vigilans vigili meo. aut suscitatis suscitantem me.	Arech: longitudo vel longanimi/ tas.	Ariopagita: primitive solennis vel primitiva solenitas.
Ararite: montani vel sublimes. seu vigilantes vigil meo. aut su/ scitatores suscitatoris mei.	Arechō: longanimitas merens vel longitudo iniqua siue amira/ tio possessionis aut descensio ne/ gotiationis.	Ariopagus: primitiva solenitas vel primitie solennitatis s; hoc violentem cum atheniensis cu/ rie nomen fit que a matre nomē acepit.
Aras: elatio vel superbia. siue su/ scitans sustollentem. aut vigilans plasmationi.	Ared: descendens vel descensio siue ascensus montium aut ascen/ sus saltuum.	Arisat: leo temptans. vel leonis temptatio.
Arast: artifex vel artificium	Aredi: declinans me vel declina/ tio mea: siue suscitans deum meū aut vigilans dei mei.	Aristarchus: suscitans coronans vel mons facture supflue.
Aratb: testimonium descendens vel consurrecio descensionis. si/ ue suscitans peccatum aut vigi/ lans temporaliter.	Arelite: declinati mibi vel decli/ nationes mee. siue suscitantes deum meum. aut vigilantes deo/ meo.	Aristobolus: suscitans dolorem vel suscitatio germinis.
Arbatb: brucus vel locusta. seu brucus peccati. aut locusta tem/ poralis.	Arem: aceruus lapidum. vel lapi/ des aceruati.	Arma: sublimis vel consurgens siue sublimitas. aut consurre/ ctio.
Arbatrite: locuste vel bruci siue bruci peccantes aut locuste tem/ porales.	Aren: filius meus. vel filiatio mea siue suscitans fontes aut vigilans oculi.	Armageddon: mons est latrum enlis vel mons globosus siue co/ surrectio tecti. aut consurrec/ tio in propria ara.
Arbatris: locusta viri vel brucus assumptus. siue hamus pauidus aut humilitas superior.	Ares: electus. vel electio seu su/ scitans facturam. vel vigilia plas/ mationis.	Arimatbaim: sublimitas duo/ rum vel altitudo eorum. siue sub/ limes duo. aut consurgententes bi/ ni.
Arbee: quarta vel quattuor.	Aretb: stupor vel descensio siue su/ scitans pauporem ei. aut vigilans vite.	Armenia: mons vultus vel mons. velliscatus. seu motis auulso aut montis vellicatio.
Arbellia: suscitans vetustatez au/ ri. vel vigilia siue assumptione.	Arenna: arca vel repositio.	Armenij: montes vultsi. vel mon/ tes vellicati. seu montium vult/ sines. aut montium vellicatio/ nes.
Arbt: locusta vel brucus siue ba/ mus meus aut humilitas eius.	Arpbase: suscitans transitum v;	Zrimo: anathema meror. vel ima/ scit:
Arbo: bam. vel vsq; buce siue bus		

Nominum hebraycorum

- go tristie.
Armon:domus vel cellarius sive illuminans.aut anathema.
Armon:anathema meroris mei vel imago tristie mee.
Armon:dom' mea vel cellarius meum sive illuminans me aut anathema meum.
Arnaphet.vigilia cōuertens: vel suscitatio conuerionis.
Arman.vigilia doni vel suscita^{tio} gratie: seu arca meroris aut maledictio eorum.
Armon.arca meroris vel maledictio.sive lumen eorum aut maledictio eorum.
Arod.maledictio sufficiens.aut maledicta sufficienter
Arodi.maledicto sufficienter vel maledictio sufficiens mihi.
Arodite.maledictus sufficienter vel maledictionum sufficientia.
Aroedi.vindemitor sufficiēs v'l vindemte sufficientia.
Aroer.suffosio vigillie:vel vacue factio vigillis.
Aroer.mirice vel exurgens sive subleuans aut suffossa.
Aroerite vacue factioes vigiluz vel suffosioes vigiliarum.
Aroerite.mirice vel subleuantes: sive suffossi aut eturgentes.
Arom.nequam.vel versipellis.
Aromath.nequā tempus vel versipellis peccator.
Arori.mons vel sublimitas.
Arorites.sublimis vel montanus.
Aroseth.nequam semen vel finis qua positio seu vigilans germen aut suscitatio resurrectionis.
Aria.sol eius vel illuminatio.
Arsaces.solis duritia vel illuminatio vomitus.
Arselem.silens circuncisso vel silentium circuncisionis seu suscitans nomē domini aut vigilans auditioe difusne.
Arth.mora vel immorans.
Artbabा. mora patris vel moras patrem.
Artareres.lumen silentio tempore vel lumine silentio temptatus.
Artheman.anathematizantē vel cōturbantem eos.
Artheman.i.diana cōturbans vel anathematizans sive suscitās egrotationes,aut egrotationuz suscitatio.
- Aruces.circumrodens me vel circumrofio mea.
Arum.aceru' tristici vel laus frumenti.
Arumas.illuminans vel illuminatio.
Arur.suscitans ignez. vel vigilia luminis.
Arus.incisa vel aurea seu vigilas confilio aut suscitans festinatio nem.
- C**hic.s.post a.
Aga.tollens vel factura sive sustollens aut plasmatio.
Asaba eius captiuitas vel ei' cōuersio sive sustollens patrem aut plasmatio patris.
Asabias.colligens dñm vel p'gretat' dñio.sive sustollens patrem.
dñm aut plasmatio patris dñi.
Asach.factura prerupta vel plasmatiois umbraculuz sive sustollens fratrez aut tollens fraternitatem.
Asadias.factura seruens dñio v'l sustollens testimonium dñi.
Asael.sustollens deū vel plasmatio dei.
Asaph.colligens vel congregās sive collectio aut cōgregatio.
Asnia.facit dominus vel faciēt domino sive sustollens dñm aut plasmatio dñi.
Asafas:idem.
Asam.delictu' eius vel fumus sive sustollens populum aut plasmatio eorum.
Asama.delictu' eius.vel fumigās eum sive substollens populū ei', aut plasmatio eorum.
Asan.tollens donum vel plasmatio gratie.
Asana.tollens donu' ei.vel plasmatio gratie eius.
Aser.carcer vel carceratus seu facturam suscitans aut sustollens vigilantes.
Asaradā vincens vel exacutus siue sustollens vigilis iudices aut plasmationem suscitans iudicio.
Asarel.carcer dei vel carceratus deo seu factura suscitās deu' aut sustollens vigilis dei.
Asarela factura suscitās maledictum vel plasmatio tollens vigilam maledictionis.
Asaronthamar.beatitudo palme vel beatitudo cōmutans siue atrium amaritudinis aut vestibulum commutationis.
- Asarsualim.diuites vulpes.vel a trium vulpium . seu factura suscitans salute.aut plasmatio vigilas saluationis.
Asarsufim.dinites obtinens . vel beate reuertens seu factura suscitans equū aut plasmatio vigilas reuersionis.
Asasothamar.os amarum vel silentium commutatum: seu factura faciens iniuriam cōmutationis aut plasmatio tollens dolor amaritudinis.
Asaar.diluculum v'l mane dilucido . seu facturā estimans . aut plasmationis eristimatio.
Asaradon.victor v'l exacutus seu factura suscitans seruos iniquos aut plasmatio vigilas testimonio merentium.
Asarabel.beatus deus . vel beatitudo dei seu factura vigilas deo aut plasmatio suscitans deum.
Asaramel.sustollens ercelsuz deum.v'l plasmatio ercelfi dei.
Asbaal:plalinans virum . vel tollens vetustatem.
Asbel.captiuus dei vel atriu' vetustatis.
Asbebel.captiuus dei v'l factura vetusta.
Ascalon.appensa v'l impensa siue ignis infamis . aut ignis ignobilis.
Ascalonite.appensi v'l impensi siue ignes ifames aut ignes ignobiles.
Ascenem.tollens possessionē cōtemptibiliter .vel sustollens cōtemptibilem possessorem.
Aschenem.ignis aspersio:vel ignis sic aspersus.
Ascod.dissolutio v'l effusio .siue i'cendens .aut incendium.
Ase.tollens v'l factura siue sustollens aut plasmatio:
Asebam.sustollens semper ercelsu' v'l plasmatio semper ercelsa
Asebaias.sustollens dominu' v'l plasmatio domini.
Asebin facturatio statio v'l p'asmatio stationis.
Asebonias.tollens pollicem dominī vel factura in medio dominatoris.
Asch.factura prerupta .vel plasmatiois umbraculuz siue sustollens fratrem .aut tollens frater nitatem.
Asedech.testa vel sol . siue ariditas aut siccitas ardoris.

Interpretationes

- Ased in. fuscitas ardoris. vel sub
 urbana eoꝝ.
 Asedemo cb. arua vel suburbana.
 Asedochphasgan. absclio vel os
 delicti. siue tollens absclsum; aut
 plasmationis donatio.
 Asedoch: factura pabuli. vel plas
 matio viruditatis.
 Asedothphasga. dolatio facture
 viridis: vel faciens pabulum ab
 scionis.
 Asepbratium: vel vestibuluz seu
 colligens aut congregatio.
 Asem. sustollens eos vel plasma
 tor: eorum.
 Asemona. festinans vel os eius
 ab osse non ab ore.
 Asen. sustollens fontem vel plas
 matio oculi.
 Asena: ignis aspersus: vel ignis
 asperio: siue sustollens fonte eiꝝ:
 aut plasmatio oculi eius.
 Asenna: ruina eius vel precipita
 tio.
 Asenna: ruina eiꝝ. vel precipitā
 eum.
 Asennapbar. ruens onager. vel p
 cipitans feritas.
 Asenech. ruina vel precipitatio seu
 factura dedicans aut plasmatio
 nem edificans.
 Asennes. leuans me vel subleua
 tio mea.
 Aseneth: ruens vel precipitans
 sine ignis aspersus. aut ignis as
 perio.
 Aser. atrium vel dimitie seu beati
 tudo aut beatus.
 Aserite. atria vel dimitie seu bea
 titudines aut beati erunt.
 Asera. atrium vulturis vel diu
 tie deuoratoris.
 Aserai: beatitudo mea vel beat
 erit mihi siue atrium meum aut
 dimitie mee.
 Aseram: exacutus vel vinculuz
 cuti: seu beatū iudicium. aut diu
 tie iudicande.
 Aserum. atrium vel vestibulū seu
 dimitie. aut beatitudo eorum.
 Asermachimarb. beatitudo doni
 vel que est beata donatio.
 Asermoth. atriu mortis vel diu
 tie mortales.
 Aserub. atrium angustie. vel diu
 tie temporales.
 Aseroth: atria vel vestibula: siue
 ville aut beatitudines.
 Asersual: beata salus aut diu
 tie salutis.
 Asersua: atrium gaudij vel beati
 tudo leticie.
 Asem. nomiatus. vel faciens no
 men: siue sustollens auditum aut
 plasmatio famose auditionis.
 Asema: os ab osse non ab ore vel
 sustollens nomens eius aut faci
 ens famosam auditionem.
 Asen. factura denti vel plasma
 tio super vulnus seu tollens no
 men aut sustollens ampboram te
 ptationis.
 Aseremoth. suburbana vel subur
 bibus: seu atrium indignationis
 rigide aut beatitudo formidatio
 nis eorum.
 Asergadai. atriu accincti vultu
 ris. vel diuitie temptationis de
 uorantis.
 Aspba. tollens subito vel factu
 ra eructans.
 Aspbunar: equorum domitor vel
 factura apprebendens.
 Asphanes: equorum domitor vel
 factura conuersionem appreben
 dens.
 Aspbar. tollens onagruz vel plas
 matio ferocitatis.
 Asfa: sustollens dñm vel plasma
 tio dñi.
 Asfa. gradiens vel eleuās seu au
 ferens aut elatio.
 Asiant. factura dñi vel sustollen
 tes dñm.
 Asian. elati vel auferentes seu
 gradientes aut eleuati.
 Asias. sustollēs dominū. vel plas
 matio dñi.
 Asidia. milius vel herodius seu
 factura dilecta. aut plasmatio a
 mabilis.
 Asiel. sustollens dēuz vel plasma
 tio dei.
 Asihel: gradiens deo vel eleuatio
 dei.
 Asim: sustollens eos vel plasma
 tio eorum.
 Asima: sustollens eos ei vel plas
 matio eorum eius.
 Asinchiitus. dirigenz thuribuluz
 vel directio thuribuli.
 Asiongaber. lingua viri: vel do
 latio homis. seu faciens meren
 tes colles sublimes. aut sustollēs
 dolores collum sublimum.
 Asir: vinculuz vel vinculatus seu
 factura vigilans aut sustollēs vi
 gilantes.
 Assidei. milius vel herodij seu fa
 ctura dilecta. aut plasmationes a
 mabilis.
 Assira: factura vigilans domis
 no. aut sustollens vigilias domis
 ni.
 Assyria. diligens: vel dilecta siue
 dirigens aut directio.
 Assyri. facture vigilantes dos
 mino. vel sustollens vigilias
 domini.
 Assyri. directi vel dirigentes seu
 dilecti aut diligentibus.
 Assia. factura laborās aut sustoll
 lens laborantes.
 Asino. nouissimus eius vel factus
 ra parturiens.
 Asmodeus. facture iudicium vel
 plasmatio iudicantis.
 Asmona. festinans. vel celeriter
 numerans.
 Ashaa. tollens serpentē. vel plas
 matio colubri.
 Asopb. collectio vel vestibulum.
 Asou: festinans vel festinatio.
 Asom. filens. vel os ab ore nō ab
 osse.
 Asometh: os vivat ab osse nō ab
 ore. vel silentium vite: aut festina
 tio paucoris.
 Ason. factura pupille. vel plasma
 tio coccinea.
 Asor. atrium vel sagitta luminis
 seu tollens foramen. aut plasma
 tor: iracundie.
 Asoradon. victor: vel exacutus
 seu atrium serui iniqui aut tol
 lens foramen testimonij iniuti
 lis.
 Asoram. atrium et celsum. vel sa
 gitta luminis exaltati. seu et cel
 lens foramen et celsum aut plas
 matio iracundie exaltate.
 Asorb. sustollēs signum: aut plas
 matio temporalis.
 Asorbite. tollentes signa. vel fa
 ctura temporales.
 Asra. diminutio vel diminutus seu
 tollens magisterium. aut plasma
 tio magisterij.
 Asrael. diminutus deo vel sustol
 lens magisterium dei.
 Asrabi: beatum faciens vel bea
 ta commoto seu diminutus ipse:
 aut diminutioni patens.
 Asrebel: beatus deo: vel beatitu
 do dei: siue tollens magistrum
 deum. aut plasmatio magisterij
 dei.
 Asrebelite: beati deo vel beatifi
 cantes deum aut plasmatio ma
 gisterio dei.
 Astoal. ignis gementium. vel ig
 nis parturientium.

Nominum hebraycorum

- Astart: caula mea vel presepe me
um.
 Astart: ouile meum vel cubiculum
meum. siue atrium meum aut factu
ra explorationis mee.
 Astaroth: ouile vel factura explo
ratorum.
 Astaroth: atrium vel cubiculum
seu caule. aut presepio.
 Astarochites: ouile vel factura.
 Astarochites: cedula. vel atrium.
seu presepe. aut cubiculum.
 Astartem: factura superflua vel
plasmationis superfluitas.
 Astrages: volutas festiva vel co
filiū festinitatis.
 Asub: factura incēdij vel plasma
tio conuersionis.
 Aspha: tollens subito vel factura
eructans.
 Asuerus: beatitudo. vel atrium
eius.
 Asum: os eorum vel fumigans
eos.
 Asum: factura coccinea vel tol
lens pupillam eorum.
 Asur: diues vel beatus. siue fa
ctura luminis. aut tollens incen
dium.
 Asuri: diues miseri. vel atrium me
um seu factura luminis mei. aut
tollens incendium meum.
 Asurim: diuitie eorum. vel beatitudo
eorum. siue factura illumi
nans eos. aut tollens incendiū
eorum.
 Assur: tollens murum vel tol
lens angustiam. seu factura con
tinens. aut plasmatio directiōis.
 Assur: negotiator vel negotiatio
siue nemus aut ignis illuminan
tio.
 Assur: diligens vel diligens siue
beatus aut gradiens.
 Assurim: tollens murum eius
vel tollens acerbitem.
 Assurim: faciens robustos eos.
vel plasmatio directa eis siue tol
lens angustias eorum. aut sustol
lens continētiā eorum.
 Assurim: nemora vel signum illu
minatiōes. seu negotiatores aut
negociationes.
 Assurim: dirigentes vel diligen
tes seu beati aut gradientes.
- Atbac: peccator; humilis vel pec
cati retentio seu delinquens fra
tri aut temporalis frater.
 Atbad: rhamus vel testimonius
Atbalia: peccatis domino. vel te
poralis domini.
 Atbalia: tempus dñi. vel temp⁹ ei⁹
seu peccans dño aut declinatio
domini.
 Atbania: concupiscentia vel desi
derium.
 Atbanael: tempus meuz dei. vel
peccatum meū deo.
 Atbanai: tempus fluctuans. vel
peccator; commotus seu corona
donati mei. aut exploratio grati
ficationis mee.
 Atbar: peccator; suscitans vel te
poralis vigilia.
 Atbara: peccatum suscitans eti⁹
peccatoris vigilia eius.
 Atbarim: explorator; vel explora
tio.
 Atbaroth: corone vel circuli.
 Atbarb: peccatum temporis vel
tempus peccatoris.
 Atbene: disperse vel dissipate.
 Atbenenses: dissipati vel disper
gentes.
 Atbenobius: peccator; latrans vel
temporalis latratio.
 Atber: ipse consurgens contrari
us vel peccator; effundens aduer
sa.
 Atbicon: tempus medium vel pec
catoris dimidiatio. siue tempus
congregate iniquitatis; aut pec
catum cōgregatōnis frumentis.
 Atbipba: tempus subitū vel pec
catum eructans.
 Atbum: peccati germen. ve tem
pus inueterans.
 Atbitba: tempus querēs vel ob
lecti silentium.
 Atholus: tempus consilij vel pec
cati commissio.
 Athomiel: respondens deo vel te
pus eius dei.
 Atbupba: tempus subitus vel pec
cati inarmitas.
 Atbul: tempus consilij. vel pecca
tor; festinans.
- Hic.t.post.a.
Ata: furor vel furibunda.
 Atan: claudicās vel ira
scens.
 Arath: medicina vel medicame
tum.
- Hic.z.post.a.
Aza: vidēs vel combust⁹
seu fortis domini aut
fortitudo eius.
 Azabias: videns p̄em dñm. vel
fortitudo patris domini.
 Azabel: videns deum vel fortis
tudo dei.
 Azam: videns eos vel fortitudo
eorum.
 Azenoē: fortitudo cōmotionis vel
visio requietionis.
 Azara: do:sum vel crepido.
 Azarfa: aurilium domini vel au
riliator; est dñs.
 Azarias: idem.
 Azaram: adiunās populum vel
aurilium populi siue do:sum eorum
aut crepido eorum.
 Azas: cōfinens dñm vel appres
- Hic.v.post.a.
Ata: iniquus vel iniqui
tas.
 Atuan: fons vel motus.
siue mouēs eos. aut sub
uerio eorum.
 Atui: feror vel ferocicas. siue in
iquus miseri aut iniquitas mea.

Interpretationes

- bendens seu videns fortiter aut truelis.
visio fortis. Azrael: adiuuans deū vel fortis
Azarias: continens dominū vel tudo dei.
apprehensio domini. seu videns Azuba: relicta vel deserta siue re
fortiter dominum. aut robustavi lictio aut desertio.
suo domini. Azur: adiutor lucidus vel auxiliū
Azbel: videns veteravel robustus igneū. siue videns lumen aut ro
vetustate. bustum incendium.
Azbelite: vidētes vetera vel ro
busi vetustatib⁹.
Azboth: videns vomentes vel vi
dens in vomitu. seu fortis vetus bebraicorum nominum incipien
tas aut fortitudo lugentium. tium per S. litteram.
Azbad: videns mare vel fortitu
do maris.
Azbad: videns dolentem vel vi
dens cōponentē seu fortis dens B **B** abana: venit respons
molaris aut fortitudo penitētie. dens vel venit respons
fio.
Azeb: perges vel ambigens seu Baal: vir vel vetustas siue bians
vallis deuorans. aut vallis rapa aut deuorator
citas. Baala: venit hec. vel babens ea;
Azecha: fortitudo aut decipula si seu vir eius aut deuorans eum.
ve robusta aut clausa pessulo. Baalamāan: venit hoc donum
Azer: aurilium. vel sanctificatio vel babens eam gratiam seu vir
seu fortis consurgens aut vidēs gratus ei aut deuorator gratifi
vigilias.
Azagad: fortis temptatio vel vi Baalasor: vetustas deuorans ar
dens accinctū latrūculum. tium vel vir babens sagittam
Azi: fortis meus vel visio mea. luminis. seu vetustas tollens fo
Aziam: videns populum. vel for ramen. aut vir plasinator iracun
titudo eorum. die.
Azias: videns dominū vel for Baalath: vir ascendens vel ha
titudo domini. bens ascensionem. seu vetustas
Aziel: p̄gens vel p̄ficiens seu temporis aut deuoratio peccato
videns deū. aut fortitudo dei. ris.
Azia: fortis visio vel videns. visio Baalberith: vir habens pactum
nem vel vetustas deuorans fedus.
Aziel: pergens vel abiens seu vi Baalpharasim: viros deuorates
dens deū. aut fortitudo dei. diuidens vel babentium vetusta
Azir: fortiter vigilans seu vidēs tem diuisio.
Aziza: fortis iste vel visio ista. Baalpheor: vir habens bisatum
Azimath: videns mortem vel for superius.
tis mortuus. vel vetustas deuorans os pellis.
Azimaueth: idem. Baalgad: vir fortunatus vel ba
bens temptationem. siue vir ac
Azimuth: fortis morte vel appre cinctus latrunculis. aut vir de
hendens mortem. uorator.
Azimoth: fortis inclusio vel app̄ Baalia: vir habens dominū vel
hendens decorum. vetustas deuorans dominatio
Azor: adiutus vel auxiliator. seu nem.
videns lumen aut fortiter ira Baalim: ascendentes. vel supe
cundus. riores.
Azoti: incendens domino vel in Baalim: viri vel habentes. si
cendum domini. ue in superioribus aut deuorato
Azotus: incendium vel incendēs res.
siue ignis patruelis aut ignis pa Baalis: vetustas viri. vel babēs
trui mei. assumptionem. seu deuorans vi
Azotii: incendentes vel incēdia rum. aut vetustatis assumptio.
siue ignes patruelis aut ignes Baalmaon: descendens humi
patruel mei. lis. vel descensio humilitatis seu
Azodite: incendium vel ignis pa vir humilis babens domicilium
aut vetustas deuorans habitaci
lum.
Baalmeou: descensio humiliis vel
descensus humilitatis.
Baalmesar: habens eam. vel vir
et principe sevetustas eius aut
deuoratio principis.
Baaloth: ascendens vel in ascen
sionibus sevir habens tempus
aut vetustas deuorans respō
nem.
Baaalia: habens vitulam con
sternatam seu vetustas deuorā
tertium aut vir habens vitulam
triennalem.
Baaltbamār: vir habens palmā
vel vir habens amaritudinem.
seu vetustas deuorans commis
tatos. aut vetustas deuorans cō
mutationem.
Baana: venit donatus vel venit
gratificatus.
Baanā. filius eius. vel veniens
ei. seu venit respondens. aut ve
nit responsio.
Baani: venit donatus misere vel ve
nit gratificatio mea.
Baani: veniens mibi vel fili⁹ me
us. seu venit respondens mibi
aut responsio mea.
Baara: venit respondeus vel ve
nit responsio.
Baari: venit respondens mibi vel
venit responsio mea.
Baari: fontes vel puti. siue in ve
tre aut in cōmutando.
Baarias: venit respondens do
minus. vel venit responsum do
mini.
Baasa: venit tollens vel venien
te factura.
Babatba: translatus tempore vel
confusus peccator seu translatio
temporalis. aut confusio pecca
toris.
Babel: confundens vel confusio
seu transferans aut translatio.
Babylon: idem.
Babylonij: confusi vel transla
ti. seu confidentes aut transfe
rentes.
Bachar: insaginate vel ingressus
est.
Bachacar: vetustas insaginate
vel lugens ingressus est agnus.
Bachenor: lucens lucerna vel in
gressus est agnus lucerne.
Bacci: vetus vel luctus siue lugē
aut in vomitu.
Bachides: luctus fortis vel vetu
stas. in vomitu,

Nominum hebraycorum

- Badachar: venit cōpungi vel ve
nit tumultus: siue venit merces aut
venit turbatio.
 Badad: maximus vel excellens
tissimus: siue venit testis aut ve
nit sufficiens.
 Badadi: maximus mihi vel excellens
lentissimus meus seu robur meum
aut sufficientia mea.
 Badatas: precipius domino vel i
udicio dñi: seu venit dominus: aut
aut venit dominator.
 Badal: precipius vel sublimis: seu
venit concordans aut venit in
firmitas.
 Badam: sol: aut in iudicio: seu ve
nit populus aut aduentus eorum.
 Badam: precipius vel in iudicio
seu venit donum aut venit gratia
fictio.
 Badazer: maximum auxiliū vel
excellētissimū sanctificator: seu
venit fortis aut venit separatio.
 Badseba: filia septem: vel filia su
ramenti: seu venit eloquens aut
venit conuersio.
 Badsuba: filia deprecationis vel
filia satietatis seu venit conuer
tens: aut venit incendium.
 Ista enim badsuba: vel badseba
ipsa est bersabee mater salomo
nis.
 Baem: locus vnde mee vel locū si
scipiens mihi.
 Baen: iniquus oculus vel iniqui
tas fontis seu venit fōs aut venit
oculus.
 Bagad: venit accinctus vel venit
in fortuna seu venit latrunculus:
aut venit temptatio.
 Bagal: onus vel fugum seu venit
acruis: aut venit inuolutio.
 Bagaba: excelsus tempore vñ sub
limitas peccatoris.
 Bagathan: venit tactus residentis
vel venit risus tangentium.
 Bagazim: in excuso contemptus
vel venit fortitudo.
 Bagozim: sublimitas deuorans
eos vel fugum vulturis eorum.
 Babem: locus vel in eis seu venit
locus aut locus eorum.
 Bai: filius meus: vel veniens mi
hi.
 Bala: absorpta vel inueterata seu
absorbens vel inueterans.
 Balaa: absorbens eu: vel inuete
ratio eius.
 Balaach: deuorans vel precipitas
siue absorbens fratrem aut inue
terans eos.
- Balaam: vanus populus: vel sine
populo siue in eis: aut precipitas
fraternitatem.
 Balaam: turbans gentem: vel de
uorans populum siue absorbens
eos: aut absq; substantia eorum.
 Balaan: turbans donū: vel deuo
rator: doni: siue absorbens gratos
aut inueteratio gratie.
 Balaanam: abens gratiam: ue
niueterans responsez siue ab
sorbens donum: aut precipitatio
gratiae.
 Balach: lingens vel ludens: siue i
noluens aut elisio.
 Balada: absorbens testes vel in
ueterans fraternitatem: siue ve
niens eam iudicare: aut precipi
tatio testimonij.
 Balaad: vetustas sola vñ deuorās
testimonium siue absorbens pre
cipiūs aut precipitans patru
les.
 Baladā: venit sibi met iudicans:
vel vanitas pro semetipso: seu ab
sorbens iudices: aut inueterato
iudicij.
 Balagad: absorbens latrunculos
vel precipitans temptationem.
 Balagad: vir accinctus vel habu
it accinctum seu vir fortunatus: aut
vir pirata.
 Balan: turbatio vel precipitum.
 Balaman: turbator: populi vel p
recipitator eorum.
 Balanan: turbans donū: vel pre
cipitans gratiam.
 Balasor: ascensio domū: vel ba
bens sagittas luminis siue absor
bens fortes: aut inueterator: angu
stie.
 Balad: absorbens peccatum: vel i
nueratus tempore.
 Balad: lingens vel inuoluens seu
lingens aut elisio.
 Baldad: vetustas sola vel vetusta
tis solitudo.
 Baldan: venit sibi met iudicās vñ
vanitas pro semetipso: seu absor
bens iudices: aut inueterator: iud
icij.
 Bale: precipitans vel deuorator.
 Baleite: deuoratores vel precipi
tatores.
 Bales: absorbens vel precipi
tans.
 Balsada: varietates cognouit vel
variatorum cognitio: siue absor
bens testimonium aut inueterato
r: seruitus.
 Baloth: ascendens vel in ascesio
nibus: siue absorbens: aut inue
rati response.
 Balsalisa: babens vitulam cōster
nantē: vel habens vitulam cons
ternatā seu vetustas deuorās ter
tium: aut vir habens vitulam tr
ennalem.
 Baltbasar: capsillis capitis vel ab
sorbens diuicias.
 Balstus: babens luctū vel babēs
premū.
 Bama: in quo: vel quis: siue in q
bus aut semper excelsa.
 Bamoth: in morte vel excelsa siue
mors aduentis aut mortis ad
uentus.
 Bamothbal: excelsa in morte viri
habentis: vel mors aduentis
vetustati deuoranti.
 Bana: venit respondēs vel venit
responsio.
 Banaa: venit respondēs ei vel ve
nit responsio eius.
 Banai: venit respondens mihi vñ
responsio mea.
 Bannai: idem.
 Bananias: edificans domino vel
cementarius domini seu respon
dens domio aut respōsio domini
 Banaza: filius videns: vel fortus
dinis filius.
 Banea: venit respondēs ei vel ve
nit responsio eius.
 Baneas: venit responsum tollēs
vel venit responsio plasmatio
nis.
 Banebarach: filius fulminis vel
filius fulguris seu filius fulgurā
tis aut filius percutientis.
 Banebarach: venit respondens ful
guri siue venit respondens fulgu
ranti: aut venit respondens per
cutienti.
 Banaibach: filius stridoris vel
filius necessitudinis: seu venit
firmitas: aut venit prepara
tio.
 Bani: filius meus vel veniens
mihi.
 Banni: pollet meus vel in medio
mei.
 Bannim: filius meus vñf
cus vel filius meus semp
terius.
 Baon: in iniquitate vel in iniqui
tatisbus.
 Baon: venit dolor: vel venit iniqui
tas: seu venit murmurans: vel ve
nit inutilis.
 Baor: in pelle vel in peillis.